
ZARZĄDZENIE NR 13/2013

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 18 marca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Pomocy Materialnej w 
Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2012/2013

Działając na podstawie art. 66 ust. 2, art. 177 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - ustawy 
Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j Dz. U. z dnia 2012; poz. 572 ze zm.) oraz § 28 ust. 1, 5 
Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 42/2012 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 7 września 2012 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu zasad i trybu 
przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego” zarządza się 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 84/2012 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 6 grudnia 2012 r. 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Pomocy Materialnej w Uniwersytecie 
Szczecińskim w roku akademickim 2012/2013 wprowadza się następujące zmiany:

dotychczasowy § 1 ust.l pkt. 10 w brzmieniu:
„10. Karolina Łętek - członek”

otrzymuje brzmienie:
„10. Weronika Budzeń- członek”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


